СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ТУНГИРО-ОЛЁКМИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  21 февраля  2018 года                                                                                        №   87
		село Тупик

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Тунгиро-Олёкминский	 район» от  25 ноября 2016 года № 7 «О денежном вознаграждении главы муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 20103 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 1, 3 Закона Забайкальского края от 24 декабря 2010 года № 455-ФЗ «О гарантиях осуществления деятельности депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления», постановлением Правительства Забайкальского края от 14 декабря 2017 года № 515  «Об индексации с 01 января 2018 года окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Забайкальского края», учитывая статью 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Совет муниципального района «Тунгиро-Олекминский район»  решил:
[bookmark: _GoBack]
1. Внести изменения в пункт 1.3.1. части 1 Положения о денежном вознаграждении главы муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края, утвержденного решением Совета муниципального района « Тунгиро-Олёкминский	 район» от  25 ноября 2016 года № 7 «О денежном вознаграждении главы муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края», изложив его в следующей редакции:
« 1.3.1. должностного оклада в размере 7205 рублей;»
2. Настоящее решение направить главе муниципального района «Тунгиро-Олекминский район» для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его  официального опубликования и распространяется на правоотношения , возникшие с 01.01.2018 года.
4. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте www.тунгир.чита.рф муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района
«Тунгиро-Олекминский район»                                                                 М.Н. Ефанов